

Odstranění graffiti z kamenných zárubních zdí - km 185,487-185,743

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.
(vč.) (Vršov, jen os.n.)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				307 996,71	
		DPH 21,00%				53 453,98	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				254 542,74	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				47 318,61	
<input checked="" type="checkbox"/>	997	Přesun sutě				42 488,06	
<input checked="" type="checkbox"/>	286	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,440	82,80	1 609,63
<input checked="" type="checkbox"/>	288	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	19,440	158,00	3 071,52
<input checked="" type="checkbox"/>	289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	213,840	8,80	1 881,79
<input checked="" type="checkbox"/>	292	997221111	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	19,440	218,00	4 237,92
<input checked="" type="checkbox"/>	296	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	19,440	1 630,00	31 687,20
<input checked="" type="checkbox"/>	998	Přesun hmot					4 830,54
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	19,478	248,00	4 830,54
<input checked="" type="checkbox"/>	GRF	GRAFFITI					14 257,94
<input checked="" type="checkbox"/>	399	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	35,000	407,37	14 257,94
<input checked="" type="checkbox"/>	URS	URS položky					178 558,11
<input checked="" type="checkbox"/>		985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	405,000	189,86	76 894,92
<input checked="" type="checkbox"/>		941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	520,000	90,24	46 926,88
<input checked="" type="checkbox"/>		941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 600,000	0,88	2 285,40
<input checked="" type="checkbox"/>		941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	520,000	54,56	28 369,43
<input checked="" type="checkbox"/>		944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	649,000	16,88	10 953,04
<input checked="" type="checkbox"/>		944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití (pozn.: předpoklad 14 dní)	m2	9 086,000	0,63	5 750,35
<input checked="" type="checkbox"/>		944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	649,000	11,37	7 378,09
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					14 408,08
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč					14 408,08
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	240 134,66	14 408,08
<input checked="" type="checkbox"/>	Celkem						254 542,74


Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

**Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru**

**Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací**

Odstranění graffiti z kamenných zárubních zdí - km 185,487-185,743

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.
(vč.) (Vršov.jen os.n.)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				307 996,71	
	DPH 21,00%				53 453,98	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				254 542,74	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem